
PRAVIDLA TURNAJE 

 - Hraje se dle běžných pravidel - zápas v základní skupině se hraje na 2 hrané sety vždy do 25 bodů 

(25 konec) a začíná se od stavu 5:5. 

- Play-off se hraje na dva vítězné sety, od stavu 5:5 (25 konec), rozhodující set do 15-ti (platí dvou 

bodový rozdíl). 

- Nutné dodržovat hrací ČASY 

- V Play-off jsou časy pouze hraniční, hraje se hned po ukončení předchozího zápasu!!!  

- Hrací míče dodává pořadatel, jiný míč je dovolen jen se souhlasem obou týmů. Rozhodčí Dle 

rozpisu.  

- Případné nejasnosti zodpoví pořadatel.  

- Doporučujeme si na turnaj vzít i vlastní míč na rozcvičení, které bude maximálně 5 minut! 

- Ve skupinách jsou rozhodčí určeni dle rozpisu 

!!! Skupina E je zvýrazněna v rozpisu žlutě a jako jediná nemá své hřiště a tak má tu čest si zkusit 

více kurtů již ve skupině!!! 

!!! Na vyřazovací zápasy určuje rozhodčí pořadatel. Určený tým je povinen dodat rozhodčího!!!! 

!!! Semifinálové zápasy odpískají týmy, které nepostoupily ze čtvrtfinále!!!!  

!!! Rozhodující zápas o 9. 13. a 16. místo opět pískají týmy, které vypadly v předchozím kole!!!! 

Postupový klíč ze skupin: 

Do čtvrtfinále postupují týmy umístěné na 1. místě a tři nejlepší na 2. místě ve skupinách.  

Do bojů o 9. místo postoupí dva týmy na 2. místě a dva nejlepší týmy na 3. místě ve skupinách. 

Do bojů o 13. místo postoupí tři týmy na 3. místě a nejlepší tým na 4. místě ve skupinách. (Horní 

Hala) 

Do bojů o 16. místo postoupí čtyři týmy na 4. místě ve skupinách. (Horní hala) 

 

O pořadí rozhoduje:  1) počet získaných bodů (1 vyhraný set = 1bod) 

    2) skóre setů (+/- rozdíl) 

    3) skóre +/- (míče, rozdíl) 

    4) vzájemný zápas 

    5) los 


